
UCHWAŁA NR XXIII/52/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie stawek opłaty targowej, zasad ustalania i terminów poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1, lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r., nr 95, poz. 613 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej na terenie miasta Szczawna-Zdroju: 

1. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy - 200,00 zł 

2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki lub kosza oraz ze stołu 

(za jeden punkt do 4 m2, łącznie z powierzchnią zadaszenia tego punktu) -  8,00 zł 

- za każdy m2 powyżej 4 m2 zajętej powierzchni dodatkowo, 

łącznie z powierzchnią zadaszenia tego punktu -   5,00 zł 

3. Przy sprzedaży w pasie drogowym 

(za jeden punkt do 4 m2,łącznie z powierzchnią zadaszenia tego punktu) - 16,00 zł 

- za każdy m2 powyżej 4 m2 zajętej powierzchni dodatkowo, 

łącznie z powierzchnią zadaszenia tego punktu -  5,00 zł 

§ 2. 1. Opłata targowa, zgodnie z § 1 będzie wpłacona na konto Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój przed rozpoczęciem handlu. 

2. Kontrolę dokumentów, potwierdzających wnoszenie opłaty targowej sprawować będzie Straż 
Miejska Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie traci moc uchwała nr XXVIII/47/04 z dnia 16 listopada 2004 r. 
w sprawie stawek opłaty targowej, zasad ustalania i terminów poboru w drodze inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1420E878-F3EF-4F81-AF86-7B2BD57A3850. Podpisany Strona 1




